マイクロコンタミネーション コントロール
Trinzik™ UPW
超純水用フィルター
高性能な超純水用フィルターにより
ディフェクトの原因となる不純物を低減
Trinzik™  (トリンジック) UPWフィルターは、超純水設備および装
置内 (POT) での超純水の高性能ろ過向けに設計されています。
ディフェクトの原因となる汚染物質の除去能力に優れた信頼性

有者に帰属します。それらの使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を示すものではありません。
©2017-2020 Entegris, Inc.    |    All rights reserved.    |    4448-8333ENT-1120-ja
製品型番のご案内
—
トリンジックUPW超純水用フィルター：型番
UPW 0 0 0 D
O-リング
0 = E-FKM
E = EPR
N = O-リングなし
S = シリコーン
V = FKM
D = HS-71 シリコーン
パッケージング
D = ドライ
Chemlock® (ケムロック)キー
0 = なし
洗浄
0 = 標準
メンブレン
0 = 標準
形状
0 = コード0
5 = コード5
6 = コード6
7 = コード7
長さ
1 = 10 インチタイプ
2 = 20 インチタイプ
3 = 30 インチタイプ
4 = 40 インチタイプ
製品ファミリー
孔径
W = 15 nm
  X = 20 nm
  V = 0.1 µm
D = 0.1 µm DI